[22]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  tam  presentibus 
quam  futuris  Thomas  de  Muletona .'  salutem  .  Nouerit  uniuersitas 
vestra  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirm- 
asse  deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus  de  Bolyngtona  et 
fratribus  earum  clericis  et  laicis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
totam  terram  meam  que  iacet  inter  terram  Walleranni  de  Rokefort 
et  inter  terram  Eudonis  filii  Sigeri  in  villa  sancti  Botholfi  ab  aqua 
usque  ad  fossatum  barre  .  Ego  vero  et  heredes  mei  totam  predictam 
terram  prefate  domui  de  Bolyngtona  contra  omnes  homines  warant- 
izabimus  et  acquietabimus  .  Et  ut  hec  donacio  et  concessio  rata  sit 
et  stabilis  eandem  sigilli  mei  apposicione  corroboraui  .  Hiis  testibus 
Alano  de  Muletona  Roberto  de  Bussay  Johanne  filio  Jordani  . 
Gileberto  de  Burc  et  Alano  fratre  eius  Alexandro  Grim  et  Henrico 
filio  eius  Rogero  de  Burc  Philippo  clerico  de  Neuport  Willelmo 
clerico  de  Kameryngham  Rogero  de  Welleby. 

[23]  Omnibus  Christi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel 
audituris  Willelmus  le  Botiller  filius  Aumerici  le  Botiller  salutem  in 
domino  .  Noueritis  me  diuine  caritatis  intuitu  et  pro  salute  anime 
mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum  concessisse  et 
hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  priori  ac 
conuentui  utriusque  sexus  domus  de  Bolyngtona  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  seruicio 
et  terrena  exaccione  quicquid  habent  de  feodo  meo  sine  aliquo 
retinemento  in  villa  et  territorio  de  Ingham  .  de  quorumcunque 
collacione  cum  omnibus  homagiis  releuiis  seruiciis  escaetis  et  cum 
omnibus  aliis  profectibus  et  liberis  consuetudinibus  suis  .  Habenda 
et  tenenda  predicta  omnia  et  singula  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  imperpetuum  .  ita  quidem  quod  nee  ego  nee  heredes 
mei  nee  aliquis  nomine  nostro  aliquod  ius  vel  clameum  homagium 
aut  releuium  aliquod  eciam  seculare  seruicium  vel  demandam  de 
predicto  tenemento  aliqua  racione  seu  occasione  exigere  poterimus 
imperpetuum  .  Ego  vero  Willelmus  et  heredes  mei  acquietabimus 
et  defendemus  omnia  et  singula  prenominata  de  omnibus  rebus  et 
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hundred  and  twenty  acres  of  my  demesne  marsh  in  the  territory  of 
Metheringham,  according  to  the  assigned  and  appointed  bounds,  and 
free  entry  and  exit  by  water  and  land  for  their  carts  and  boats  and 
men  and  all  their  necessaries  whatsoever.  Moreover  I  have  made 
this  gift  to  them  for  the  souls  of  my  father  and  my  mother  and  for 
the  soul  of  the  father  of  Hawise  my  wife  and  for  the  souls  of  my 
ancestors  and  of  all  the  faithful  departed,  and  for  my  safety  and  that 
of  my  wife  and  that  of  all  our  kin,  free  and  quit  from  all  worldly 
service  and  exaction  as  any  alms  can  most  freely  and  quietly  be 
given.  [Henry  77. ]